
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

 06.07.2018                        № 300 
 
Про надання згоди громадянці Панасенко Наталії Іванівні на внесення змін до 
сертифіката на право на земельну частку (пай) на території Григорівської 
сільської ради Пологівського району Запорізької області 
 
  

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктом 17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяву 

громадянки Панасенко Наталії Іванівни з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Внести зміни до сертифіката на право на земельну частку (пай), 

виданого Пологівською райдержадміністрацією, серії ЗП № 0107117, 

зареєстрованого 24.06.1996 за № 568 по колишньому колективному 

сільськогосподарському підприємству «40 – річчя Жовтня» на території 

Григорівської сільської ради Пологівського району Запорізької області на ім’я 

Воловикової Софії Трохимівни, а саме: змінивши прізвище з Воловикова на 

Воловікова. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

  
Голова районної 
державної адміністрації      А.КРУПСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


